
PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 

„GOLFOVÉ STEZKY“ 

Tato pravidla (dále jen „pravidla“) obsahují úplnou úpravu podmínek spotřebitelské soutěže 
s názvem „GOLFOVÉ STEZKY“ (dále jen „soutěž“). Tato pravidla jsou k dispozici nepřetržitě po celou 
dobu trvání soutěže na internetové adrese www.teeYme.cz/stezky a tvoří jediný závazný dokument 
ve vztahu ke spotřebitelům upravující pravidla soutěže. Tato pravidla mohou být pozměněna pouze 
formou písemných dodatků k tomuto dokumentu uveřejněných shodným způsobem jako tento 
dokument. Výňatky z těchto pravidel nebo zkrácená verze těchto pravidel uvedená v reklamních a 
propagačních materiálech mají pouze informaYvní povahu a nejsou právně závaznými pravidly této 
soutěže. 

1. POŘADATEL SOUTĚŽE 

Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost TeeTime SE, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO: 242 36 381, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. H 840 (dále jen „organizátor“ nebo také „pořadatel“), provozovatel TeeTime SE (dále jen 

„provozovatel“). 

2. MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž bude probíhat na území České republiky, Slovenské republiky a Evropské unie (dále jen „místo 

konání soutěže“) prostřednictvím rezervačního systému TeeTime SE (dále jen „soutěžní pla[orma“) 
od 18. 4. 2024 00:00:00 hod. do 31. 8. 2024 23:59:59 hod. (dále jen „soutěžní období“ nebo také 

„doba konání soutěže“). 

3. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 

Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 12 let, která má pod svým jménem veden 
platný uživatelský účet u TeeTime SE na soutěžní pla[ormě a která splní podmínky účasb v soutěži 

stanovené těmito pravidly (dále jen „soutěžící“ nebo také „účastník“), tedy osoba, která v době 
konání soutěže objedná a on-line zaplad hru prostřednictvím soutěžní pla[ormy (TeeTime SE) na 
některém golfovém hřišb uvedeném v seznamu níže (viz čl. 4). 

Ze soutěže budou vyloučeni všichni soutěžící, kteří řádně nesplní podmínky účasb v soutěži v souladu 
s těmito pravidly v době konání soutěže. Z účasb v soutěži jsou dále vyloučeny všechny osoby v 
pracovním nebo obdobném poměru ve vztahu k pořadateli, osobám s pořadatelem personálně a 
majetkově spjatými nebo které jsou k takovým osobám ve vztahu osob blízkých ve smyslu § 22 odst. 1 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 
Dále budou ze soutěže vyloučeni všichni uživatelé soutěžní pla[ormy, kteří o to pořadatele požádají a 
výslovně uvedou, že o zařazení do soutěže nemají zájem, tato žádost bude podávána písemně a na 

emailovou adresu pořadatele, tedy „golfovestezky@teebme.cz“. 

Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže ty soutěžící, u jejichž soutěžního chování se projevují 
známky podvodného soutěžení nebo je u nich jiné důvodné podezření ze zneužívání soutěže či 
obcházení těchto pravidel v rozporu s pravidly této soutěže či smyslem soutěže. Pořadatel si vyhrazuje 
právo kdykoli dle svého uvážení posoudit splnění stanovených podmínek soutěže jednotlivými 



soutěžícími a soutěžící nesplňující podmínky uvedené v těchto pravidlech dle své úvahy ze soutěže 
vyloučit. 

V případě, že se výhercem stane vyloučená osoba, výhra jí nebude předána a propadne pořadateli. 

Soutěž je určena pro koncové odběratele – spotřebitele, není určena pro právnické osoby. Soutěžící, 
který nenaplní výše uvedené podmínky, bude ze soutěže vyloučen bez nároku na výhru. 

4. SEZNAM GOLFOVÝCH HŘIŠŤ, STEZEK A PŘEHLED BODOVÁNÍ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Okružní stezka 

Albatross Golf resort - (U Hřiště 162, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna), www.albatross.cz  

Prague City Golf Zbraslav - (Oddechová 886, Praha 5-Lipence, 155 00), www.praguecitygolf.cz 

Galerie Golf Hosbvař - (U Golfu 565, 109 00 Praha 15), www.goltosbvar.cz  

Centrální stezka  

Prague City golf Vinoř - (Bohdanečská 203, 190 17 Praha-Vinoř), www.praguecitygolf.cz 

Loreta Golf Pyšely - (Šibeniční 520, 251 67 Pyšely), www.loretagolf.cz 

Black Bridge - (Nár. hrdinů 891, 190 12 Praha-Dolní Počernice) www.grcm.cz 

Západní stezka 

Golf Kynžvart - (Zámek 1/418, 354 91 Lázně Kynžvart), www.golvynzvart.cz 

Golf Alfrédov - (Alfrédov 144, 349 01 Kostelec-Stříbro), www.alfredov.cz 

Royal Golf Beroun - (Na Veselou 909, 266 01 Beroun 1), www.golxeroun.cz 

Srdcová stezka 

Golf Park Slapy - ( 252 08 Slapy nad Vltavou 413, 252 08 Slapy), www.golfslapy.cz 

Golf Havlíčkův brod - (Horní Papšíkov 125, 580 01 Havlíčkův Brod 1-Poděbaby), 
www.goltb.cz 

Golf Poděbrady - (Na Zálesí 979, 290 01 Poděbrady 1), www.golfpodebrady.cz 

Perníková stezka 

Golf Kuněbcká Hora - (Dříteč 155, 533 05 Dříteč), www.grkh.cz  

Golf Hradec Králové - (Roudničská 730, 500 11 Hradec Králové 2), www.gchk.cz 

Golf Lázně Bohdaneč - (Lázně Bohdaneč 851, 533 41 Lázně Bohdaneč), www.gcpa.cz 

Krátká stezka 

Golf Club Praha Motol - (Goldscheiderova, 150 00 Praha 5), www.gcp.cz 

Golf Yard - (Ke Tvrzi 7, 250 72 Předboj-Kojebce u Prahy), www.yardresort.com 

Golf Zlonín - (U Golfu 142/7, 250 64 Zlonín-Měšice u Prahy), www.golfzlonin.cz 

http://www.praguecitygolf.cz
http://www.loretagolf.cz
http://www.grcm.cz
http://www.golfkynzvart.cz
http://www.alfredov.cz
http://www.golfberoun.cz
http://www.golfslapy.cz
http://www.golfhb.cz
http://www.golfpodebrady.cz
http://www.grkh.cz
http://www.gchk.cz
http://www.gcpa.cz
http://www.gcp.cz
http://www.yardresort.com
http://www.golfzlonin.cz


Jižní stezka 

Český Krumlov - (Svachova Lhotka 6, 382 32 Mirkovice-Velešín), www.gcceskykrumlov.cz 

Golf Hluboká - (Sportovní 1278, 373 41 Hluboká nad Vltavou), www.goltluboka.cz 

Golf Čapí Hnízdo - (Dvůr Semdn 1, 259 01 Olbramovice-Vrchotovy Janovice), 
www.capihnizdo.cz 

Královská stezka 

Golf Mstěbce - (Mstěbce 35 Zeleneč, 250 91 Zeleneč), www.golfmstebce.cz 

Golf Stará Boleslav - (Borek 83, 277 14 Borek), www.gcsb.cz 

Golf Mladá Boleslav - (Michalovice 72, 293 01 Mladá Boleslav 1), www.golfmladaboleslav.cz 

Golf Ještěd - (Rozstání 5, 463 43 Český Dub), www.gol{ested.cz 

Moravská stezka 

Golf Brno Kaskáda - (Na Golfu 1772, 664 34 Kuřim), www.golxrno.cz 

Kořenec Golf a Ski resort - (Kořenec 174, 680 01 Kořenec), www.korenec-golf.cz 

Golf Austerlitz - (Na Golfovém hřišb 1020, 684 01 Slavkov u Brna), www.agrt.cz 

Slezská stezka 

Prosper Golf Čeladná - (Čeladná 741, 739 12 Čeladná), www.prosper-golf.cz 

Golf a Ski resort Ostravice - (Ostravice 75, 739 14 Ostravice), www.ostravice-golf.cz 

Golf Ropice - (č.p. 415, 739 61 Ropice),   www.beskydgolf.com 

Moravskoslezská stezka 

Golf Olomouc - (Véska 89, 783 16 Dolany u Olomouce), www.golfolomouc.cz 

Golf Kravaře - (Mlýnská 23a, 747 21 Kravaře u Hlučína), www.golkravare.cz 

Golf Šilheřovice - (Dolní 412, 747 15 Šilheřovice), www.golf-ostrava.cz 

Severní stezka 

Golf Teplice Cínovec - (Cínovec 275, 417 32 Dubí-Teplice 1), www.golf-teplice.cz  

Golf Česká lípa - (280, 471 18, Nový Bor), www.grcl.cz 

Golf Beřovice - (Golf, Beřovice 15, 273 71 Beřovice) www.gcbr.cz 

Hřiště Počet jamek Počet jamek

Albatross Resort 18 2

Prague City golf Zbraslav 18 2

Hosbvař 18 2

http://www.gcceskykrumlov.cz
http://www.golfhluboka.cz
http://www.capihnizdo.cz
http://www.golfmstetice.cz
http://www.gcsb.cz
http://www.golfmladaboleslav.cz
http://www.golfjested.cz
http://www.golfbrno.cz
http://www.korenec-golf.cz
http://www.agrt.cz
http://www.prosper-golf.cz
http://www.ostravice-golf.cz
http://www.beskydgolf.com
http://www.golfolomouc.cz
http://www.golkravare.cz
http://www.golf-ostrava.cz
http://www.golf-teplice.cz
http://www.grcl.cz
http://www.gcbr.cz


Prague city Golf Vinoř 18 2

Loreta Golf Pyšely 18 2

Black Bridge 18 2

Golf Kynžvart 18 2

Golf Alfrédov 18 2

Royal Golf Beroun 18 2

GolfPark Slapy 18 2

Golf Havlíčkův Brod 9 1

Golf Poděbrady 18 2

Golf Kuněbcká Hora 18 2

Golf Hradec Králové 9 1

Golf Lázně Bohdaneč 18 2

Golf Club Praha Motol 9 1

Golf Yard 9 1

Golf Zlonín 9 1

Golf Český Krumlov 18 2

Golf Hluboká 18 2

Golf Čapí Hnízdo 9 1

Golf Mstěbce 18 2

Golf Stará Boleslav 9 1

Golf Mladá Boleslav 18 2

Golf Ještěd 9 1

Golf Brno Kaskáda 18 2

Kořenec Golf a Ski resort 18 2

Golf Austerlitz 18 2

Prosper Golf Čeladná 18 2

Golf a Ski resort Ostravice 18 2

Golf Ropice 18 2

Golf Olomouc 18 2

Golf Kravaře 18 2

Golf Šilheřovice 18 2

Golf Teplice Cínovec 9 1

Golf Česká Lípa 18 2

Golf Beřovice 18 2



SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

 Západoslovenská stezka 

Golf Skalica - (Štvrte v Jazernom poli 2650, 909 01 Skalica), www.golfskalica.sk 

Golf Trenčín - (Karpatská 7537, Trenčín), www.gol|rencin.sk 

Golf Bojnice - (Priehon, 972 05 Sebedražie, Slovensko), www.golfbojnice.sk 

Jihoslovenská stezka 

Nitra Red Oak Golf club - (Golfová 1, 951 41 Lužianky, Slovensko), www.redoakgolf.sk 

Golf Hrubá Borša - (Golfová 61, 900 50 Hrubá Borša, Slovensko), www.golfborsa.sk 

Golf Šurany - (Námesbe hrdinov 1, 942 01 Šurany, Slovensko), www.airportgolf.sk 

Východoslovenská stezka 

Poprad Black Stork - (Tatranská 754, 059 52 Veľká Lomnica, Slovensko), www.gol|atry.sk 

Golf Royal Valley Slavkov - (Golfová 55, 060 01 Malý Slavkov, Slovensko), www.rvgc.eu 

Golf Tri Duby - (Badín 692, 976 32 Badín, Slovensko), www.tridubygolf.sk  

EVROPSKÁ UNIE 

EU-Italská stezka  

Golf club Grado-Monfalcone 27, 34073 Grado (GO) | Itálie  www.golfgrado.com 

Golf club Udine- Via dei Faggi, 1 - 33034 Fagagna - UD - Itálie www.golfudine.com 

Cirkolo Golf Venezia-Strada Vecchia, 1 – 30126 Alberoni – Benátky, Itálie 
www.circologolfvenezia.it 

Hřiště Počet jamek Body za hřiště

Golf Skalica 18 2

Golf Trenčín 9 1

Golf Bojnice 9 1

Nitra Red Oak Golf 18 2

Golf Hrubá Borša 18 2

Golf Šurany 9 1

Poprad Black Stork 18 2

Royal Valley Slavkov 9 1

Golf Tri Duby 18 2

http://www.golfskalica.sk
http://www.golftrencin.sk
http://www.golfbojnice.sk
http://www.redoakgolf.sk
http://www.golfborsa.sk
http://www.airportgolf.sk
http://www.golfgrado.com
http://www.golfudine.com
http://www.circologolfvenezia.it


EU-Španělská stezka 

La Cala Golf resor- C. Mirador del Golf, 1, 29649 La Cala de Mijas, Málaga, Španělsko- 
www.lacala.com 

EL Chaparral Golf club-29649 Mijas Costa, Málaga. Španělsko www.golfelchaparral.com 

Marbella Golf Club-KM 3,7, Carreterra de Benahavis, 29679, Benahavis, Marbella, Španělsko 

www.marbellaclub.com/golf 

EU-Portugalská stezka 

Boavista Golf a Spa-Urbanizace Quinta da Boavista Síbo da Atalaia - Lagos 8600-382 
Apartado 62 Lagos 8601-382 - Algarve – Portugalsko  www.boavistaresort.pt 

Vale de Lobo-Vale do Lobo Resort, 8135-034, Portugalsko  www.algarvegolf.net 

NAU Salgados Golf Course-Rua do Golfe, 8200-424 Guia Albufeira, Algarve – Portugalsko 
www.salgadosgolf.com 

EU-Švédská stezka 

Abbekás Golf Club-324 Kroppsmarksvägen 27456 Abbekås h�ps://abbekasgk.se/ 

Tegelberga Golf Club- Tegelbergavägen 71-14, 231 96 Trelleborg h�ps://
www.tegelbergagk.se/ 

Osterlens Golf Club Lilla Vik-Williams 20, 272 95 Simrishamn  h�ps://www.osterlensgk.com/  

Pořadatel soutěže neodpovídá za dostupnost golfových hřišť. 

Hřiště Počet jamek Body za hřiště

Golf club Grado 18 2

Golf club Udine 18 2

Cirkolo Golf Venezia 18 2

La Cala Golf Resort 18 2

El Chaparral golf 18 2

Marbella Golf 18 2

Boavista Golf 18 2

Vale de Lobo Resort 18 2

NAU Salgados golf 18 2

Abbekás Golf Club 18 2

Tegelberga Golf Club 18 2

Osterlens Golf Club 18 2

http://www.lacala.com
http://www.golfelchaparral.com
http://www.marbellaclub.com/golf


5. SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY 

Zařazení účastníka do soutěže se posuzuje dle následujících jednotek: 

- bodů, 

- stezek. 

Podmínkou pro zařazení účastníka do 14-denního losování je získání alespoň jednoho (1) bodu 
v období  14 dnů vždy definovaném pro dané 14-denní losování. 

Podmínkou pro zařazení účastníka do měsíčního losování je uzavření alespoň jedné (1) stezky 
v měsíci, který předcházel stanovenému termínu měsíčního losování. 

Podmínkou pro zařazení účastníka do závěrečného losování je uzavření alespoň tří (3) stezek za 
soutěžní období. 

Podmínkou pro zařazení účastníka do závěrečného turnaje je získání vyššího počtu bodů oprob 
ostatním účastníkům. Do závěrečného turnaje se kvalifikuje 48 účastníků s nejvyšším počtem bodů. 

ZÍSKÁNÍ BODŮ 

Body lze získat za odehrání a on-line zaplacení poplatku za hru, tedy za 9 nebo 18 jamek (dále jen 

„hra“) prostřednictvím soutěžní pla[ormy na některém ze seznamu golfových hřišť, které jsou 
uvedeny v čl. 4. 

Soutěžící obdrží 2 body za dokončení celého 18-jamkového hřiště a 1 bod za dokončení celého 9-
jamkového hřiště, včetně odpovídajícího počtu TeeCoins za každou hru. Pokud však hráč úspěšně 
dokončí pouze polovinu, tedy 9 jamek na 18-jamkovém hřišb, nebude mu přidělen žádný bod. 
V případě, že hráč v předsbhu zaplad a poté odehraje 18 jamek způsobem, že hra bude rozdělena na 
dvě kola po 9 jamkách na 9-jamkovém hřišb, bude každé kolo posuzováno jako separátní hra, tudíž 
hráč získá celkem 2 body.  

UZAVÍRÁNÍ STEZEK 

Uzavřením stezky se rozumí splnění a odehrání souboru her na každém hřišb, které ke stezce náleží 
dle čl. 4 těchto pravidel. Na každém hřišb náležící ke stezce je třeba odehrát alespoň jednu hru. 

Po dokončení stezky hráč obdrží bonus ve formě: 

Stezka
Bonus za dokončení 
stezky

B o n u s 
TeeCoins

Okružní stezka 6 20

Centrální stezka 6 20

Západní stezka 6 20

Srdcová stezka 5 20

Perníková stezka 5 20

Krátká stezka 3 20

Jižní stezka 5 20

Královská stezka 6 20

Moravská stezka 6 20



Soutěžící může navšdvit každé hřiště patřící k určité stezce opakovaně a za každou návštěvu je 
oprávněn obdržet příslušné body, avšak bonus za dokončení celé stezky je možné udělit pouze jednou 
pro každou specifickou stezku. 

Pokud hráč uhradí online poplatek za více účastníků, na body do soutěže mají právo všichni 
zúčastnění hráči, nikoliv pouze ten, kdo poplatek zaplabl, pouze však v případě, že jsou na soutěžní 
pla[ormě rovněž zaregistrováni. 

V případě, že soutěžící (hráč) odehraje hru ve svém domácím klubu, kde má akbvní členství a neplad 
tedy poplatek za každou hru, tato hra bude v rámci stezky započítána do soutěže, nicméně za tuto hru 
soutěžící neobdrží žádné body. 

Čím více bodů soutěžící nasbírá vždy v daném období pro jednotlivá slosování, dm vícekrát bude mít 
šanci ve daném slosování o uspět. Každý získaný bod znamená jeden los do slosování. Hráč může 
v jednom losování získat pouze jednu výhru. 

6. VÝHRA 

PRŮBĚH LOSOVÁNÍ 

Každý soutěžící, který se účastní losování v rámci této soutěže, má právo na výhru v jednom daném 
losování maximálně jednou. V případě, že bude soutěžící vylosován vícekrát během jednoho losování, 
bude jeho další výhra automabcky zařazena zpět do slosování.  

Losování výherců proběhne prostřednictvím generátoru náhodných čísel zajištěným firmou 
VeroMobon.  

A. 14DENNÍ LOSOVÁNÍ 

Podmínkou pro zařazení účastníka do 14-denního losování je získání alespoň jednoho (1) bodu 
v období  14 dnů vždy definovaném pro dané 14-denní losování. 

Termíny 14-denního losování + výhry: 

Slezská stezka 6 20

Moravskoslezská s. 6 20

Severní stezka 5 20

Západoslovenská s. 4 20

Jihoslovenská s. 5 20

Východoslovenská 5 20

Italská stezka 6 20

Španělská stezka 6 20

Portugalská stezka 6 20

Švédská stezka 6 20



B. MĚSÍČNÍ LOSOVÁNÍ 

Podmínkou pro zařazení účastníka do měsíčního losování je uzavření alespoň jedné (1) stezky 
v měsíci, který předcházel stanovenému termínu losování (viz níže). 

Termíny měsíčního losování: 1. 5. 2024 (za měsíc duben), 5. 6. 2024 (za měsíc květen), 3. 7. 2024 (za 
měsíc červen), 7. 8. 2024 (za měsíc červenec), 4. 9. 2024 (za měsíc srpen) 

Výhry měsíčního losování (v roce 2024) 

C. ZÁVĚREČNÉ LOSOVÁNÍ 

Podmínkou pro zařazení účastníka do závěrečného losování je uzavření alespoň tří (3) stezek za 
soutěžní období. 

Termín závěrečného losování: 14. 9. 2024 (losování bude probíhat na závěrečném turnaji a bude 
vysíláno živě, odkaz bude zveřejněn na internetové adrese nejpozději 31.8 ). 

Vylosováno bude 10 výherců, kteří vyhrají: 

D. ZÁVĚREČNÝ TURNAJ - ÚČAST 

Podmínkou pro zařazení účastníka do závěrečného turnaje, je nasbírání nejvyššího počtu bodů 
v soutěžním období. Vybráno bude 48 účastníků s nejvyšším počtem bodů, kterým bude zaslána 
pozvánka na závěrečný turnaj, jenž se bude konat dne 14. 9. 2024. 

V případě, že účastníci soutěže dosáhnou stejného počtu bodů, bude o vítězi rozhodnuto na základě 
počtu získaných bonusových bodů. Dalším kritériem pro určení vítěze je datum odehrání poslední hry, 
přičemž preference je dána dříve odehraným hrám. V situaci, kdy ani toto kritérium nerozhodne, 
rozhodujícím faktorem se stává celková suma finančních prostředků vynaložených účastníky na nákup  
fee v rámci soutěže. 

7. PŘEDÁNÍ VÝHRY 

Vyhlášení výherců jednotlivých výher probíhá do 3 dnů od slosování. Výherci budou ve všech 
případech zveřejněni prostřednictvím internetových stránek teebme.cz v podobě jméno a první 
písmeno z příjmení (např.  Tereza V.). V případě výhry bude výherce kontaktován e-mailem na e-mail, 
který je spojený s jeho uživatelským účtem na soutěžní pla[ormě a současně telefonátem a/nebo 
odesláním SMS zprávy na telefon, který soutěžící uvedl ve svém uživatelském účtu v soutěžní 
pla[ormě. Účasd v soutěži soutěžící bere na vědomí, že jeho e-mail a telefonní číslo zaregistrované 



v soutěžní pla[ormě budou užity ke sdělení výhry v soutěži. Pořadatel nenese odpovědnost za 
uvedení nesprávného e-mailu či telefonního čísla či jiné chyby v rámci uživatelského účtu soutěžícího. 

V případě, že se nebude možné s výhercem (soutěžícím) po dobu 14 dnů od vyhlášení spojit, 
propadne výhra ve prospěch pořadatele. 

Výhra v soutěži může být dle rozhodnud pořadatele výherci předána i osobně, případně může dojít k 
osobnímu setkání pořadatele s výhercem, a to v době a místě, které mu pořadatel sdělí, nedohodne-li 
se pořadatel s výhercem jinak. 

V případě kreditové („fee“) výhry bude výhra výherci nahrána na jeho uživatelský účet na soutěžní 

pla[ormu nejpozději do 3 pracovních dní od vyhlášení výherců. Kredity („fee“) mají platnost 12 
měsíců od okamžiku nahrání na uživatelský účet výherce vedený na soutěžní pla[ormu. 

Z výher, které převyšují částku 10.000 Kč, je výherce (soutěžící) povinen odvést daň ve výši 15 %. 

Výhry s obsahem alkoholu může převzít pouze osoba starší 18 let. V opačném případě může výhru 
převzít zákonný zástupce starší 18 let.   

Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoliv rizika a závazky související s užíváním výher. 
Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci. Soutěžící si nemůže 
nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána a nemá nárok výhru reklamovat. Výhry není možné 
alternabvně vyplabt v hotovosb ani v jiném plnění. Vyhodnocení a vyhlášení soutěže provádí 
pořadatel. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo na změnu výher, jakož i na případnou změnu pravidel 
v průběhu soutěže. Jakékoliv vymáhání výher nebo účasb v soutěži právní cestou je vyloučeno. V 
případě sporu či nejasnosd náleží právo rozhodování pořadateli soutěže.  

8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Pořadatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje soutěžících v souladu s příslušnými právními předpisy, 
zejména zákonem č.  110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Účasd v soutěži souhlasí účastník se zařazením všech jím poskytnutých osobních údajů (dále jen 

„údaje“) do databáze společnosb TeeTime SE, se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 

IČO: 242 36 381, jakožto správce osobních údajů (dále jen „správce“ nebo také „zpracovatel“), který je 
oprávněn jeho osobní údaje zpracovávat pro účely účasb v soutěži (čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679), přičemž tento účel zahrnuje zejména následující 
operace zpracování: a)  uložení osobních údajů při registraci a/nebo zařazení do soutěže, b) zasílání 
informabvních e-mailů, resp. kontaktování soutěžících prostřednictvím hovorů či SMS ve věcech 
týkajících se organizace a vedení soutěže, c) zpracování osobních údajů pro účely kontroly a 
vyhodnocení soutěže dle pravidel, d) osobní, telefonický, písemný i elektronický kontakt za účelem 
ověření splnění podmínek soutěže soutěžícím, informace o výhře a další související komunikace. 
Účastník dále souhlasí se zpracováním údajů prostřednictvím zpracovatele pro markebngové účely 
společnosb, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a 
jiných akbvitách, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle 
zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosb, a to na dobu do odvolání 
souhlasu. 

Osobní údaje budou zpracovány automabzovaně a zabezpečeně v elektronické formě, a to po dobu 
nezbytnou pro uspořádání soutěže, kontrolu splnění podmínek soutěže a případnou kontrolu ze 
strany veřejnoprávních orgánů dle právních předpisů. 

Jako subjekt údajů má soutěžící níže uvedená práva, která pro něj vyplývají z právních předpisů, a 
která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu 



nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění neúplných osobních údajů, (iii) na výmaz 
osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak 
zpracovány, anebo zjisd-li se, že byly zpracovávány probprávně, (iv) na omezení zpracování osobních 
údajů, (v) na přenositelnost údajů a (vi) právo vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů 
soutěžícího bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež 
převažují nad zájmy nebo právy a svobodami soutěžícího, zejména, je-li důvodem případné vymáhání 
právních nároků. Zároveň má soutěžící možnost obrábt se se sdžnosd na dozorový úřad, kterým je v 
České republice Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Pro uplatnění svých práv, podání sdžnosb nebo v případě jakéhokoli dotazu se může soutěžící obrábt 
na správce e-mailem zaslaným na adresu: golfovestezky@teebme.cz. 

Účasd v soutěži dává soutěžící svolení s dm, aby pořadatel bezplatně rozšiřoval jméno, příjmení a 
město bydliště výherce použité v rámci účasb v soutěži, v případě osobního setkání pořadatele s 
výhercem či předání výhry rovněž s dm, aby bezplatně zachycoval, zobrazoval, rozmnožoval a 
rozšiřoval podobu, podobiznu, obrazové snímky a obrazové a zvukové záznamy týkající se výherce, 
včetně jejich zpracování a zařazení do díla audiovizuálního, a to na soutěžních stránkách nebo 
sociálních sídch pořadatele, a to po dobu konání soutěže a dále po dobu pěb (5) let od konce doby 
konání soutěže.  

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Soutěžící účasd v soutěži bez výhrad akceptuje, že soutěž je pořádána a organizována podle českého 
práva a že jakékoliv spory související se soutěží budou řešeny výlučně před soudy České republiky. 

Účasd v soutěži každý soutěžící rovněž potvrzuje, že splňuje podmínky účasb v soutěži stanovené 
těmito pravidly. 

Pokud pořadatel či tato pravidla neurčí jinak, veškerá oznámení o soutěži, jejím průběhu a změnách 
budou realizována prostřednictvím soutěžních stránek. Pořadatel neodpovídá za dočasnou 
nedostupnost soutěžních stránek způsobenou objekbvními okolnostmi, zejména vadou připojení k 
internetu či jiným technickým výpadkem. 

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit, omezit, odložit nebo přerušit pravidla této soutěže či její 
provádění včetně doby její platnosb, či soutěž ukončit, a to v průběhu celého soutěžního období. 
Taková skutečnost bude neprodleně oznámena soutěžícím na soutěžních stránkách. Pořadatel je 
oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v soutěži a v případě sporu rozhodnout s 
konečnou platnosd o jakékoliv otázce spojené se soutěží.  

Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platnosd rozhodnout o všech záležitostech týkajících se této 
soutěže. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosb odvolání. Konečné rozhodnud o sporných 
otázkách je vždy na pořadateli.  

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nutnosb měnit a upravovat pravidla soutěže. Pořadatel bude 
při těchto změnách zohledňovat zájem účastníků soutěže v maximální možné míře. Pořadatel nenese 
žádnou odpovědnost za jakákoliv rizika, škody a závazky soutěžících a tředch osob souvisejících s 
účasd v soutěži a získáním výher. Realizace spotřebitelské soutěže podle výše uvedených podmínek se 
bude uskutečňovat v souladu s interním předpisem pořadatele. Jakékoli prezentace a vyhlášení 
ohledně spotřebitelské soutěže je oprávněn poskytovat pouze pořadatel soutěže. Tyto pravidla 

soutěže vydal pořadatel jako závazný předpis pro realizaci spotřebitelské soutěže „GOLFOVÉ STEZKY“. 
Úplná pravidla jsou k dispozici na webové adrese pořadatele www.teebme.cz. Všichni účastníci 
soutěže jsou těmito pravidly vázáni a účasd v soutěži se je zavazují dodržovat. 

http://www.uoou.cz
mailto:golfovestezky@teetime.cz


Pro účely této soutěže zřídil pořadatel e-mail: golfovestezky@teebme.cz, kam můžete směřovat své 
dotazy. 

V Praze dne 1. 4. 2024

mailto:golfovestezky@teetime.cz

